

## Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

uzavřené dne 28. 04. 2023 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito stranami:

### I. Smluvní strany

#### 1. Městys Svatava

se sídlem: ČSA 277, Svatava 357 03

kontaktní adresa: ČSA 277, Svatava 357 03

zastoupená starostkou obce: Ing. Eva Třísková

IČO: 00573141

Telefon: +420 352 623 534

email: [urad@mestyssvatava.cz](mailto:urad@mestyssvatava.cz)

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Eva Třísková

*na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/*

a

#### 2. STAVBYT – Stavby Trubač s. r. o.

se sídlem: Svatava, Pohraniční stráž 136, PSČ: 357 03

kontaktní adresa: Svatava, Pohraniční stráž 136, PSČ: 357 03

zastoupená: Jiří Beneš, jednatel

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Jiří Beneš, jednatel

Hlavní stavbyvedoucí: Tomáš Überlacker

Telefon: +420 603 288 958

E-mail: [benes@stavbyt.cz](mailto:benes@stavbyt.cz)

IČO: 263 95 886

DIČ: CZ26395886

Bank. spojení: MONETA, a. s.

Číslo účtu: 222626017/0600

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen "dodatek").

### II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je vzájemná úprava práv a povinností z původního závazku na základě okolností, které objednatel nemohl předpokládat, ani přes přiměřeně pečlivou přípravu všech podkladů a zadávací dokumentace předmětného díla.
- 2.2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na provedení nezbytných víceprací a neprovedení méněprací s dopadem na celkovou cenu díla, kdy cena díla z původního závazku se upravuje takto:

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>3.248.087,88 Kč</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>682.098,45 Kč</b>
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>3.930.186,33 Kč</b>

- 2.3. Dále smluvní strany tímto dodatkem upravují termín pro dokončení díla tak, že nový termín pro dokončení díla se stanovuje do **31. 10. 2024.**
- 2.4. Tato změna je prováděna přiměřeně s přihlédnutím k ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 2.5. Výše uvedená změna vznikla z důvodu, který objednatel nemohl předpokládat ani přes přiměřenou přípravu zadávacích podmínek výběrového řízení, ze kterého závazek vzniknul a přiměřeně se na tuto změnu použijí ustanovení § 100, případně ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

### **III. Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená výše uvedeným zůstávají bez změny.
- 3.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 3.3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen zastupitelstvem městysu Svatava dne 26.9.2024 usnesením č. 372.

Ve Svatavě dne .....

Ve Svatavě dne .....

.....  
 Ing. Eva Třísková  
 starostka obce Svatava

.....  
 Jiří Beneš, jednatel



# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL01 - MP VYSPRAVENÍ PODLAH

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>IMPORT</b>	<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL01</b>	<b>MP VYSPRAVENÍ PODLAH</b>				<b>-213 349,71</b>
	<b>D</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-213 349,71</b>
1	K	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	511,630	-417,00	-213 349,71

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL02 - VP VNITŘNÍ OMÍTKY

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>								
<b>ZL ZL02 VP VNITŘNÍ OMÍTKY</b>							<b>261 957,38</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>261 832,18</b>	
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>261 832,18</b>	
1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	246,000	110,00	27 060,00	
<b>VV původní výměra z výkazu výměr - spojovací můstek pouze pod linkrustu</b>								
<b>VV "pod linkrustaci" 246</b>								246,000
<b>VV Součet</b>								246,000
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 252,000	182,00	227 864,00	
<b>VV pův. výměra z výkazu výměr = 626 m2, budou prov. 2 vrstvy - NEZBYTNOST</b>								
<b>VV !!!</b>								
<b>VV 626*2</b>								1 252,000
<b>VV Součet</b>								1 252,000
4	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	89,950	53,70	4 830,32	
<b>VV hrany oken</b>								
<b>VV 0,8+0,8+0,8"1.08</b>								2,400

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		(1,2*4)*3"spojovací krček		14,400		
	VV		(1,2+1,45+1,2)*19"pavilon 1		73,150		
	VV		Součet		89,950		
5	M	63127464	<a href="#">profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm</a>	m	94,448	22,00	2 077,86
	VV		89,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,448		
	VV		Součet		94,448		
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>125,20</b>
	<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>125,20</b>
7	K	784111031	Vyhlcení škrábaného podkladu, omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-626,000	20,00	-12 520,00
	VV		Poznámka: Položka bude v technologickém řešení nahrazena štukovou skladbou - odečet z ceny				
	VV		-626		-626,000		
6	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	626,000	20,20	12 645,20
	VV		pův. výkaz výměr - penetrace na oškrabanou malbu				
	VV		626		626,000		
	VV		Součet		626,000		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL03 - VP SDK KCE - ZRUŠENO

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------

**S IMPORT** Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava

**ZL ZL03** VP SDK KCE - ZRUŠENO

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL04 - VP POVLAK. PODLAHY

Místo: Svatava Podlesí č.p. 70

Datum: 24.09.2024

Objednatel: Městys Svatava

IČ: 00573141

DIČ:

Zhotovitel: Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>	<b>IMPORT</b>		<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL04</b>		<b>VP POVLAK. PODLAHY</b>				<b>-19 496,85</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-44 835,21</b>
<b>D</b>	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-44 835,21</b>
1	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,201	332,00	730,73
	VV		2,201 "odstranění druhé vrstvy		2,201		
2	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,201	220,00	484,22
3	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (9 km)	t	19,809	11,00	217,90
	VV		2,201*9 "druhá vrstva - první vrstva zůstává v původním rozpočtu		19,809		
	VV		Součet		19,809		
4	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	2,088	1 405,00	2 933,64
6	K	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	-35,019	1 405,00	-49 201,70
	VV		-37,22+2,201 "odpočet nevzniklého odpadu 170302		-35,019		
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>25 338,36</b>
<b>D</b>	<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>25 338,36</b>



**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
5	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	375,940	67,40	25 338,36
	VV		55,46"1.01 1x PVC		55,460		
	VV		14,36"1.02		14,360		
	VV		9,87"1.03		9,870		
	VV		43,43"1.04		43,430		
	VV		81,83"1.05		81,830		
	VV		40,48"1.06		40,480		
	VV		22,18"1.12		22,180		
	VV		19,64"1.13		19,640		
	VV		19,84"1.14		19,840		
	VV		39,78"1.15		39,780		
	VV		29,07"1.16		29,070		
	VV		Součet		375,940		

**Zhotovitel:**

Datum a podpis:

**Objednatel:**

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL05 - Vyrovnání a dozdění stěny pro posuvné dveře

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL05 Vyrovnání a dozdění stěny pro posuvné dveře</b>							<b>21 179,28</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>21 179,28</b>
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>808,00</b>
7	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m2	0,800	1 010,00	808,00
VV		0,4*2		0,800			
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>19 901,64</b>
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	46,863	70,40	3 299,16
VV		Základní plocha dveřních příček včetně ostění a nadpraží					
VV		(4,9*2,6*4) +(0,15*2*4)+(0,15*2)+(0,15*1,35)		52,663			
VV		odečet otvoru dveřní plochy					
VV		-(1,6*2)-(1,3*2)		-5,800			
VV		Součet		46,863			
8	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	0,800	280,00	224,00
VV		0,8 " základní vrstva pro přizdívkou posuvných dveří		0,800			
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,800	182,00	145,60

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		0,8 " štuk pro přízdívku posuvných dveří		0,800		
2	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	46,863	221,00	10 356,72
	VV		Základní plocha dveřních příček včetně ostění a nadpraží				
	VV		(4,9*2,6*4) +(0,15*2*4)+(0,15*2)+(0,15*1,35)		52,663		
	VV		odečet otvoru dveřní plochy				
	VV		-(1,6*2)-(1,3*2)		-5,800		
	VV		Součet		46,863		
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	46,863	89,50	4 194,24
	VV		příplatek za 20mm vyrovnávací omítky - odhar průměru tloušťky vyrovnávací vrstvy				
	VV		46,863		46,863		
5	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačáním do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	21,900	53,70	1 176,03
	VV		ochrana hrany ostění na nadpraží otvoru posuvných dveří				
	VV		(2*4)+ (2*1,6) " dveře 2000mm		11,200		
	VV		(2*4)+(2*1,35) " dveře 1350mm		10,700		
	VV		Součet		21,900		
6	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	22,995	22,00	505,89
	VV		ochrana hrany ostění na nadpraží otvoru posuvných dveří				
	VV		((2*4)+(2*1,6))*1,05 " dveře 2000mm přepočítané koeficientem množství		11,760		
	VV		((2*4)+(1,35*2))*1,05 " dveře 1350mm přepočítané koeficientem množství		11,235		
	VV		Součet		22,995		
	<b>D 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>469,64</b>
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,180	398,00	469,64

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------

**Zhotovitel:**

Datum a podpis:

**Objednatel:**

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL06 - Zapravení prostupů UT a komínových těles

Místo: Svatava Podlesí č.p. 70

Datum: 24.09.2024

Objednatel: Městys Svatava

IČ: 00573141

DIČ:

Zhotovitel: Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>IMPORT</b>	<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL06</b>	<b>Zapravení prostupů UT a komínových těles</b>				<b>11 431,20</b>
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 431,20</b>
	<b>D</b>	<b>751</b>	<b>Dokončovací práce na UT</b>				<b>11 431,20</b>
1	K	7	Vyplnění a začištění průrazu přiček a zdí 24 " 16x UT, 8x komín	kus	24,000	476,30	11 431,20
					24,000		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL07 - Posuvné dveře

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL07 Posuvné dveře</b>							<b>-21 690,90</b>
<b>D 64 Výplně otvorů</b>							<b>-22 320,00</b>
1	K	61169704R	Dveře posuvné do pouzdra, rozměr dle výkresové dokumentace	kus	-2,000	5 061,00	-10 122,00
2	K	611-1600R	Dveře posuvné předsazené 1600mm včetně montáže	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
VV 1 "posuvné dvoukřídlé dveře dekor H305 ST10 - Dub Tomsberg - přírodní					1,000		
3	K	611- 1350R	Dveře posuvné předsazené 1350mm včetně montáže	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
VV 1 " posuvné dveře dvoukřídlé dekor H305 ST10 - Dub Tomsberg - přírodní					1,000		
4	K	642941121RT5	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do zdva, protilehlé pouzdro, dle výkresové dokumentace	kus	-2,000	22 599,00	-45 198,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>629,10</b>
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>612,00</b>
6	K	763111721	Ochrana rohů úhelníky plastové, kartonové	m	8,000	76,50	612,00
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>17,10</b>
5	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,015	1 140,00	17,10

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------

**Zhotovitel:**

Datum a podpis:

**Objednatel:**

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL08 - Barevné provedení stěn

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<p><b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b></p>							
<p><b>ZL ZL08 Barevné provedení stěn</b></p>							<b>4 135,03</b>
<p><b>D PSV Práce a dodávky PSV</b></p>							<b>4 135,03</b>
<p><b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b></p>							<b>4 135,03</b>
1	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	275,110	13,80	3 796,52
<p>VV 16,32+40,94+27,36+39,36+77,12+37,84+36,17 275,110</p>							
<p>VV výměry místností 1.14, 1.15,1.16, 1.06, 1.05, 1.04, 1.01 po odečtení výplní. U 1.01 odečtena linkrusta</p>							
2	K	784221133	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	73,750	4,59	338,51
<p>VV 10,8+15,25+22,9+24,8 73,750</p>							
<p>VV Započítán přechod u místností 1.16, 1.06, 1.05 a 1.04 v rozsahu barevných přechodů podle zadání investora</p>							

Zhotovitel:

Objednatel:



**Smluvní rozpočet**

<b>ČP</b>	<b>Typ</b>	<b>Kód</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>J. cena</b>	<b>Cena celkem</b>
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL09 - Změna linkrusty na omyvatelnou malbu

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL09 Změna linkrusty na omyvatelnou malbu</b>							<b>67 401,18</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>72 360,54</b>
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>71 832,00</b>
6	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	246,000	110,00	27 060,00
VV		246		246,000			
7	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	246,000	182,00	44 772,00
VV		246		246,000			
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>528,54</b>
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,328	398,00	528,54
<b>D 784 Malby</b>							<b>-69 864,00</b>
1	K	784461922R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn,	m2	-246,000	284,00	-69 864,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>64 904,64</b>
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>64 904,64</b>
2	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	246,000	7,14	1 756,44

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV		246			246,000		
3	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	246,000	20,00	4 920,00
4	K	783826301	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) akrylátový	m2	246,000	213,00	52 398,00
5	K	783896307	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu systém	m2	246,000	23,70	5 830,20

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL10 - Změna pohledu

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL10 Změna pohledu</b>							<b>242 657,04</b>
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>-675 863,23</b>
1	K	416061112R00	Kazetový podhled, bez izolace	m2	-511,630	1 321,00	-675 863,23
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>593,17</b>
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>593,17</b>
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,461	406,00	593,17
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>917 927,10</b>
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>908 064,31</b>
4	K	763131411.R	Samonosný podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CW a UW Max jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace 4.12.10 RG	m2	434,090	1 384,05	600 802,26
VV				511,630 -77,540 " bez místnosti 1,09, 1,10 a 1,11		434,090	

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
5	K	763131451.R	Samonosný podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CW a UW Max jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace 4.12.10 RG	m2	77,540	1 435,19	111 284,63
VV			31,22+6,85+39,47 " místnosti 1,09, 1,10 a 1,11		77,540		
6	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	511,630	57,50	29 418,73
VV			511,63		511,630		
7	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	574,816	23,80	13 680,62
8	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	511,630	63,90	32 693,16
VV			511,63		511,630		
9	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální tl 100mm	m2	521,863	198,00	103 328,87
10	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	7,393	2 280,00	16 856,04
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce</b>				<b>9 862,79</b>
11	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	392,940	25,10	9 862,79
VV			(1,95+37,1)*2 "obvod chodba 1,01		78,100		
VV			2,8+2,8+4,82+4,82 "obvod 1,02		15,240		
VV			2,98+4,8+4,82+2,98 "obvod 1,03		15,580		
VV			4,8+4,8+7,85+7,85 "obvod 1,04		25,300		
VV			4,82+4,82+16+16 "obvod 1,05		41,640		
VV			4,92+4,92+7,8+7,8 " obvod 1,06		25,440		
VV			4,93+4,93+3,8+3,8 " obvod 1,07		17,460		
VV			1,96+1,96+4,83+4,83 "obvod 1,08		13,580		
VV			6,36+6,36+4,91+4,91 "obvod 1,09		22,540		
VV			1,39+1,39+4,91+4,91 " obvod 1,10		12,600		
VV			4,94+4,94+7,99+7,99 "obvod 1,11		25,860		
VV			4,25+4,25+4,79+4,79 "obvod 1,12		18,080		
VV			4,79+4,79+3,95+3,95 "obvod 1,13		17,480		

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		4,8+4,8+3,4+3,4 "obvod 1,14		16,400		
	VV		4,8+4,8+8,53+8,53 "obvod1,15		26,660		
	VV		4,79+4,79+5,7+5,7" Obvod 1,16		20,980		
	VV		Součet		392,940		

**Zhotovitel:**

Datum a podpis:

**Objednatel:**

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL11 - Změna přepravní vzdálenosti suti

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>	<b>IMPORT</b>		<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL11</b>		<b>Změna přepravní vzdálenosti suti</b>				<b>-6 550,72</b>
<b>D</b>	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-6 550,72</b>
1	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (25 km)	t	-930,500	11,00	-10 235,50
	VV		-37,22*25		-930,500		
2	K	979081121R00MF	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, (9km)	t	334,980	11,00	3 684,78
	VV		37,22*9		334,980		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL12 - Doplnkové vícepráce

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
<b>S</b>		<b>IMPORT</b>	<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>					
<b>ZL</b>		<b>ZL12</b>	<b>Doplnkové vícepráce</b>					<b>7 442,70</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>HSV</b>					<b>7 442,70</b>
<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>4 411,60</b>
1	K	310271031	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárniciemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic do P2	m2	1,540	1 940,00	2 987,60	
VV		1,4*1,1 " dozdívlka dveře na okno				1,540		
2	K	317168016	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm	kus	2,000	712,00	1 424,00	
VV		2 "doplnění překladů nad otvory pro posuvné dveře				2,000		
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>851,16</b>
3	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěň	m2	2,460	346,00	851,16	
VV		(1,2*1,1)+(3,8*0,3) " hrubá omítka ploch + ostění okna místo dveří				2,460		
VV		Součet				2,460		
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>508,30</b>
4	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,130	3 910,00	508,30	



**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
VV				0,9*1,2*0,12 "vybourání zvednutého betonu chodba		0,130	
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>			<b>908,53</b>	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,286	663,00	189,62
VV				0,286		0,286	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,286	304,00	86,94
VV				0,286		0,286	
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,574	13,30	34,23
VV				0,286*9 "Přepočtené koeficientem množství		2,574	
VV				Součet		2,574	
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,286	2 090,00	597,74
VV				0,286		0,286	
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>			<b>763,11</b>	
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,417	1 830,00	763,11

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL13 - Odstaňování asfaltu z podlah

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>	<b>IMPORT</b>		<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL13</b>		<b>Odstaňování asfaltu z podlah</b>				<b>64 975,23</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 322,21</b>
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>1 322,21</b>
3	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,100	209,00	20,90
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,100	734,00	73,40
	VV		0,1		0,100		
6	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,900	19,90	17,91
	VV		9*0,1 "přeprava opalovaného asfaltu		0,900		
5	K	997221665	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s dehtem zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	0,100	12 100,00	1 210,00
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>63 653,02</b>
	<b>D</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>63 653,02</b>
2	K	776991821	Odstranění asfaltového lepidla opálením z podlah	m2	260,574	244,28	63 653,02

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		celková plocha podlah mimo místnosti 1,09 1,10 1,11 - opalování povrchu z 80% plochy				
	VV		(511,83-31,22-6,85-39,47) *0,6		260,574		

**Zhotovitel:**

Datum a podpis:

**Objednatel:**

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL14 - Výmalba samonosného stropu

Místo: Svatava Podlesí č.p. 70

Datum: 24.09.2024

Objednatel: Městys Svatava

IČ: 00573141

DIČ:

Zhotovitel: Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

IČ: 26395886

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>	<b>IMPORT</b>		<b>Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL14</b>		<b>Výmalba samonosného stropu</b>				<b>38 257,19</b>
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>38 257,19</b>
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce</b>				<b>38 257,19</b>
1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	511,630	6,12	3 131,18
	VV		511,630		511,630		
5	K	784171001	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	392,940	11,70	4 597,40
	VV		(1,95+37,1)*2 "obvod chodba 1,01		78,100		
	VV		2,8+2,8+4,82+4,82 "obvod 1,02		15,240		
	VV		2,98+4,8+4,82+2,98 "obvod 1,03		15,580		
	VV		4,8+4,8+7,85+7,85 "obvod 1,04		25,300		
	VV		4,82+4,82+16+16 "obvod 1,05		41,640		
	VV		4,92+4,92+7,8+7,8 " obvod 1,06		25,440		
	VV		4,93+4,93+3,8+3,8 " obvod 1,07		17,460		
	VV		1,96+1,96+4,83+4,83 "obvod 1,08		13,580		
	VV		6,36+6,36+4,91+4,91 "obvod 1,09		22,540		
	VV		1,39+1,39+4,91+4,91 " obvod 1,10		12,600		
	VV		4,94+4,94+7,99+7,99 "obvod 1,11		25,860		
	VV		4,25+4,25+4,79+4,79 "obvod 1,12		18,080		

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		4,79+4,79+3,95+3,95 "obvod 1,13		17,480		
	VV		4,8+4,8+3,4+3,4 "obvod 1,14		16,400		
	VV		4,8+4,8+8,53+8,53 "obvod1,15		26,660		
	VV		4,79+4,79+5,7+5,7" Obvod 1,16		20,980		
	VV		Součet		392,940		
6	M	58124838	<a href="#">páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm</a>	m	412,587	1,45	598,25
2	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	511,630	19,60	10 027,95
	VV		511,63		511,630		
3	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	511,630	38,90	19 902,41

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL15 - Změna svítidel

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL15 Změna svítidel</b>							<b>74 045,65</b>
<b>D D2 Svítidla</b>							<b>66 004,65</b>
2	K	63250	LED interiérové, LINEA 2.4ft 6400/840, 5270lm, 840, IP54, 42W		-18,000	1 314,95	-23 669,10
1	K	63260	LED interiérové, LINEA 2.4FT 8800/840, 7290lm, 840, IP54, 58W		-39,000	1 491,75	-58 178,25
3	M	34774112	panel osvětlovací LED dl 1200mm	kus	74,000	1 998,00	147 852,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>8 041,00</b>
<b>D 741 Elektroinstalace</b>							<b>7 293,00</b>
6	K	741373041	Montáž svítidel se zapojením vodičů světlometů hmotnosti do 10 kg	kus	17,000	429,00	7 293,00
VV 74-18-39 " montáž osvětlovacích těles nad rozpočtové množství					17,000		
<b>D 742 Elektroinstalace - slaboproud</b>							<b>748,00</b>
5	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,200	3 740,00	748,00
VV 0,2					0,200		

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Zhotovitel:				Objednatel:			
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

# ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** IMPORT - Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava  
**Změnový list:** ZL16 - Položkové vyrovnání provedených prací

**Místo:** Svatava Podlesí č.p. 70

**Datum:** 24.09.2024

**Objednatel:** Městys Svatava

**IČ:** 00573141

**DIČ:**

**Zhotovitel:** Stavbyt - Stavby Trubač, s.r.o.

**IČ:** 26395886

**DIČ:**

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S IMPORT Mateřská školka (pavilon 1) ve Svatavě, ul Podlesí čp, 70,Svatava</b>							
<b>ZL ZL16 Položkové vyrovnání provedených prací</b>							<b>-24 088,68</b>
<b>D HSV HSV</b>							<b>-60 834,47</b>
<b>D 01 Spojovací krček pavilonů</b>							<b>-60 834,47</b>
1	K	630300010RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou (krček)	m2	-20,460	3 105,00	-63 528,30
VV -20,46 "odstranění agregované položky . nebude se provádět v plném rozsahu					-20,460		
2	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	20,460	87,30	1 786,16
VV 20,460 " pouze osekání dlažby					20,460		
3	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	27,505	33,00	907,67
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV "12,249+0,286+1,526+13,444							
VV VV0001					27,505		
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>36 745,79</b>
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>738,00</b>
4	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	128,00	384,00



Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
5	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	118,00	354,00
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic - spojovací krček</b>				<b>36 007,79</b>
6	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	20,460	16,20	331,45
	VV		20,46		20,460		
7	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	40,920	63,00	2 577,96
	VV		20,460 "penetrace betonu		20,460		
	VV		20,460 "penetrace nivelační stěrky před pokládkou dlažby		20,460		
	VV		Součet		40,920		
8	K	771151013	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	20,460	542,00	11 089,32
9	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	20,460	743,00	15 201,78
	VV		20,46		20,460		
10	M	59761133	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	22,506	451,00	10 150,21
11	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	27,505	76,00	2 090,38
12	K	771577212	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	20,460	106,00	2 168,76
	VV		20,46		20,460		
13	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	20,460	13,00	265,98
14	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	55,010	45,90	2 524,96
	VV		27,505 "Silikonové začišťení soklu a stěny		27,505		
	VV		27,505 "Spárování mezi podlahou a soklem		27,505		
	VV		Součet		55,010		
15	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,865	782,00	676,43
<b>D 02</b>			<b>Archiv podlaha - pouze vybourání dlažby</b>	<b>soubor</b>			<b>-11 069,44</b>
16	K	630900030RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka do 15 cm (archiv)	m2	-8,410	569,00	-4 785,29
17	K	631310004RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. do 15 cm, (archiv)	m2	-8,410	668,00	-5 617,88
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,410	87,30	734,19

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
19	K	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	11,949	33,00	394,32
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"11,949				
	VV		VV0002		11,949		
<b>D 03</b>			<b>Štuková vrstva pod linkrustu - doplnění</b>				<b>-1 794,78</b>
20	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	246,000	182,00	44 772,00
	VV		Doplnění jedné vrstvy šuku - v ZL09 uplatněna pouze jedna vrstva - reálně apliovány dvě vrstvy				
	VV		246		246,000		
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,984	406,00	399,50
<b>D 04</b>			<b>Odečet nivelační stěrky</b>				<b>-46 966,28</b>
22	K	632415310R00	Potěr samonivelační, tl. 10 mm	m2	-96,440	459,00	-44 265,96
	VV		-31,36 "koupelna děti		-31,360		
	VV		-6,37 "Sklad kuchyně		-6,370		
	VV		-38,25 "Kuchyň		-38,250		
	VV		-20,46 "Spojovací krček		-20,460		
	VV		Součet		-96,440		
23	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy a provedení nivelační stěrky	m2	-96,440	28,00	-2 700,32
	VV		-31,36 "koupelna děti		-31,360		
	VV		-6,37 "Sklad kuchyně		-6,370		
	VV		-38,25 "Kuchyň		-38,250		
	VV		-20,46 "Spojovací krček		-20,460		
	VV		Součet		-96,440		

Zhotovitel:

Objednatel:

**Smluvní rozpočet**

<b>ČP</b>	<b>Typ</b>	<b>Kód</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>J. cena</b>	<b>Cena celkem</b>
Datum a podpis:				Datum a podpis:			